na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków (t.j. Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 7707 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaje się dotację w kwocie 611 768,59 zł (słownie: sześćset jedenaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
osiem złotych 59/100) dla Parafii Pw. Św. Franciszka z Asyżu w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Brata 
Alojzego Kosiby 31 na remont fundamentów ściany północnej Kościoła Franciszkanów w Wieliczce. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na realizację zadania w całości w roku 2026.